
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 54 Rady obce Lutín

konaná dne 16. 6. 2021 v KSZ Třebčín od 17:00 hod.

1/54R/2021 Rada obce Lutín schvaluje program 54. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/54R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/54R/2021 Rada  obce  Lutín  doporučuje  zastupitelstvu  obce  souhlasit  s  prodejem  části  pozemku
p.č. 231/26 v k.ú. Lutín, ostatní plocha, ostatní komunikace o velikosti  cca 150 m2 dle
přílohy č. 2 k zápisu za cenu 200Kč za 1 m2 a pověřit radu obce vyhlášením záměru.

4a/54R/2021 Rada obce Lutín schvaluje přijetí dotace ve výši 634.775,75Kč od Ministerstva pro místní
rozvoj na realizaci projektu ZŠ Lutín - keramická dílna. Dotace byla přiznána dokumentem
REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE č. 49704/2021-55/1 ze dne
28.5.2021.

4b/54R/2021 Rada obce Lutín schvaluje nákup komorové pece XT120 včetně válcovačky RS. Komorovou
pec dodá společnost Kittec, a.s. (IČ: 26301407, DIČ: 26301407) za cenu 165.244Kč bez DPH.
Nákup pece je realizován v rámci dotačního projektu ZŠ Lutín - keramická dílna.

4c/54R/2021 Rada obce Lutín schvaluje nákup nábytku do keramické dílny ZŠ Lutín dle přílohy č. 4
k zápisu od pana Milana Přecechtěla (IČ:76444325) za cenu 134.904Kč, dodavatel není
plátcem DPH.

5a/54R/2021 Rada obce Lutín schvaluje vzor smlouvy o výpůjčce nádob na tříděný odpad o objemu 240 l
(papír, plasty) pořízených v rámci dotačního projektu Polopodzemní kontejnery pro obec
Lutín.

5b/54R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uzavření smluv o výpůjčce nádob na tříděný odpad o objemu 240 l
(papír, plasty) pořízených v rámci dotačního projektu Polopodzemní kontejnery pro obec
Lutín mezi Obcí Lutín a všemi zájemci z řad občanů obce Lutín. Výpůjčky se uzavírají na
dobu určitou do 31.12.2027, nádoby poté přejdou do majetku občanů.

6/54R/2021 Rada obce Lutín schvaluje přidělení bytu č. 12 v Komunitním domě pro seniory č.p.111 paní
*** od 1.7.2021 a pověřuje starostu obce podpisem nájemní smlouvy dle schváleného vzoru.

7/54R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s navrženým programem 18. zasedání zastupitelstva obce, které
se uskuteční v pondělí 28.6.2021 od 18.00 hod. v KSZ Třebčín.

8/54R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s uvolněním finanční prostředků z rozpočtu obce na rok 2021
ve výši  17.000Kč.  Prostředky budou použity na zajištění  kulturní  akce,  tradiční  taneční
zábavy na Rybníčku a to za kapelu a občerstvení pro pořadatele.

9/54R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  nákup  1  ks  přístroje  ATMOSAN  R26s  k  odvlhčení  zdiva
od společnosti Atmosan s.r.o. (IČ: 07589026)  za cenu 27.500Kč bez DPH.

10/54R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  provedení  regenerace  školního  umělého  hřiště  od  spol.
Paver s.r.o. (IČ: 65277937)  za cenu 26.516Kč bez DPH.

11/54R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s provedením opravy vstupní bezbariérové rampy do knihovny
v Lutíně. Opravu provede pan Vladimír Bartek (IČ: 11531495) za cenu 66.630Kč (není plátce
DPH).

12/54R/2021 Rada obce Lutín vyhlašuje záměr na pronájem části pozemku p.č. 184/1 v k.ú. Lutín, ostatní
plocha, sport a rekreační plocha o velikosti cca 350 m2 za účelem využití pro volný čas dětí
a mládeže.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13/54R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí nové informace o záměru nové obchodní zóny a zejména
jejího dopravního napojení na krajskou silnici č. II/570.

14a/54R/2021 Rada obce Lutín  rozhoduje  o  výběru uchazeče CENTRA CZ s.r.o.,  IČ:  25567624,  DIČ:
CZ25567624, se sídlem Slatinky 96, 783 42 Slatinice pro realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu na služby s  názvem "Služby sběrného dvora pro Obec Lutín"  za podmínky,  že
uchazeč doloží veškeré požadované dokumenty.

14b/54R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi společností CENTRA CZ s.r.o., IČ:
25567624,  DIČ:  CZ25567624,  se  sídlem  Slatinky  96,  783  42  Slatinice  a  Obcí  Lutín
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Služby sběrného dvora pro
Obec Lutín" za podmínky, že uchazeč doloží veškeré požadované dokumenty.

15a/54R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí informaci  o neobdržení  dotace z  dotačního programu
Ministerstva pro místní rozvoj Podpora obcí s 3001 - 10000 obyvateli, podprogramu Podpora
obnovy místních komunikací, kde Obec Lutín měla zažádáno o dotaci na realizaci investiční
akce Lutín, místní komunikace Růžová.

15b/54R/2021 Rada  obce  Lutín  jmenuje  pro  podlimitní  veřejnou  zakázku  s  názvem  Lutín,  místní
komunikace Růžová komisi pro otevírání obálek ve složení:
Aleš Petržela (pověřený administrátor)
Renata Petrželová (spolupracovnice pověřeného administrátora)

16/54R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  přiznání  mimořádné  odměny  za  první  pololetí  roku  2021 v
navržené výši ředitelce ZŠ a MŠ Lutín, příspěvková organizace paní Mgr. Lence Souškové.

17/54R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uzavření pojistné smlouvy Obce Lutín na krytí rizik týkajících
se  majetku  obce,  zaměstnanců,  zastupitelů  ap.  v  dohodnutém  rozsahu  se  spol.
UNIQA s platností od 1.7.2021.Doba trvání smlouvy je 3 roky. Výše ročního pojistného činí
107.055Kč.  

18/54R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s poskytnutím individuální dotace  z rozpočtu obce na rok 2021
organizaci  Centrum  Dominika  Kokory,  p.o.  ve  výši  19.200Kč.  Dotace  bude  použita
na zajištění poskytování pobytových sociálních služeb uživatelům, kteří využívají  sociální
službu  a  zároveň  mají  zachován  trvalý  pobyt  v  obci  Lutín.  Dotace  bude  poskytnuta
na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

19/54R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uzavření dodatku č. 2 k rámcové smlouvě na servis a provoz
GIS aplikace uzavřenou dne 30.8.2020 mezi Obcí Lutín a společností Geo Marchovsky, s.r.o.
(IČ: 25817639). Dodatkem č. 2 se finanční limit navyšuje o 30.000Kč bez DPH.

20a/54R/2021 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  dočasným umístěním hřiště  pro  psy  na  obecním pozemku
p.č. 212/51 v k.ú. Lutín v areálu TJ Sigma Lutín.

20b/54R/2021 Rada obce Lutín schvaluje nákup materiálu pro dočasné oplocení (závrtné sloupky, pletivo,
branky) do hodnoty 100.000Kč.

21/54R/2021 Rada obce Lutín  schvaluje   s  uvolněním prostředků z  rozpočtu obce na zajištění  akce
Rodinné  odpoledne,  které  se  bude  konat  3.7.  od  14:00  v  Ohradě  v  Třebčíně.
Prostředky budou použity za vystoupení Šaška Vikyho, občerstvení a odměny pro děti.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


